
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  «КОЛОБОК» С. УТАН 

 

 

ПРИКАЗ 

 
01.10.2023г.                                                                                                        № 70 

 
«О назначении ответственного 
за антитеррористическую безопасность 
учреждения» 

 
В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья 
воспитанников и работников учреждения МДОУ д/с « Колобок» с. Утан 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Назначить заведующего  Простакишину Н.А  ответственным за антитеррористическую 
безопасность учреждения МДОУ д/с « Колобок» с. Утан. 

 
2.Утвердить Функциональные обязанности ответственного лица учреждения на 
выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. 

 
3.Утвердить план профилактической работы по предотвращению 
террористических актов на 2023-2024 учебный год. 

 
4.Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности   
со всеми работниками учреждения: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца. 

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в 
учреждении. 
5.Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа по 
антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета 
инструктажей по антитеррористической безопасности. 

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
                                      Заведующий _________________ Н.А Простакишина 

 
 

 


		2023-11-07T23:27:47+0900
	с. Утан ул. Погодаева,дом 37а Чернышевского района Забайкальского края
	Простакишина Надежда Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




